АДМИНИСТРАЦИЯ УТЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12. 2022	№ 75-п

Об утверждении плана-графика  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2023 финансовый год и плановый период 2024 - 2025 годов
В целях реализации статьи 21 Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 30.09.2019 №1279  «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации»»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области на 2023 финансовый год и плановый период 2024 и 2025 годов. (Приложение)
1. Разместить план-график товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района на 2023 финансовый год и плановый период 2024 и 2025 годов в Единой информационной системе  в сфере закупок.
1. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Тевризский муниципальный вестник», а также на сайте: www.utmnsk.tevr.omskportal.ru.

Глава Утьминского
сельского поселения                                                                      С.В.Киселева